更新日：2026/03/04 O
電圧区分 写真 品番 AC入力 DC出力 DCプラグ　[mm] 備考
AKA-0522S 5.5×2.1×9.5 (+) 小型サイズ
AKA-0522E
4.0×1.7×9.5 (+)
EIAJ-2
小型サイズ
5V AKS-05020 5V 2A 5.5×2.1×9.5 (+)
安価、100個/LOT
←　取り扱い終了品
　　在庫限りで終了
AKA-05040 5V 4A 5.5×2.1×9.5 (+)
5.9V AKA-06020 5.9V 2A 5.5×2.1×9.5 (+)
9V AKA-09012 9V 1.2A 5.5×2.1×9.5 (+)
AKA-1212S 5.5×2.1×9.5 (+) 小型サイズ
AKA-1212E
5.5×3.3×1.0×9.5 (+)
EIAJ-4
小型サイズ
AKS-12010 12V 1A 5.5×2.1×9.5 (+)
安価、100個/LOT
←　取り扱い終了品
　　在庫限りで終了
AKA-12020 12V 2A 5.5×2.1×9.5 (+)
AKA-12030 12V 3A 5.5×2.1×9.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 2P電源コード
AKA-12050A1 12V 5A 5.5×2.1×9.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 3P電源コード
AKA-12070 12V 7A 5.5×2.5×9.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 3P電源コード
AKA-12090 12V 9A
←　対応ACコード
　　AC 3P電源コード
AKA-12125 12V 12.5A
←　対応ACコード
　　AC 3P電源コード
AKA-12160 12V 16A
Power DIN 4pin
P1(+) P2(+) P3(-) P4(-) S(-)
←　対応ACコード
　　AC 3P電源コード
▽医療 60601 取得 ACアダプター
AKM-M12030 12V 3A 5.5×2.1×10.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 2P電源コード
AKM-M12050 12V 5A 5.5×2.5×10.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 3P電源コード
▽USBタイプ ACアダプター
多出力 AKA-A65PD

240V
12V
100V 5V 2.2A
100
～
240V
100V 12V 1.2A
小型
スイッチング AC/DC アダプター在庫品リスト Vol.18-5B
小型
※上記アダプターに「AC電源コード」は付属しておらず、別売りとなります。各対応ACコードを間違えないようご注意ください。
※特記事項 裏面又は次のページにまとめて記載あり
- 1 -
更新日：2026/03/04 O
電圧区分 写真 品番 AC入力 DC出力 DCプラグ　[mm] 備考
AKA-24010 24V 1A 5.5×2.1×9.5 (+)
AKA-24016 24V 1.67A 5.5×2.1×9.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 2P電源コード
AKA-24271A1 24V 2.71A 5.5×2.1×9.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 3P電源コード
24V AKA-24375 24V 3.75A 5.5×2.5×9.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 3P電源コード
AKA-24050  24V 5A
←　対応ACコード
　　AC 3P電源コード
AKA-24066 24V 6.6A
←　対応ACコード
　　AC 3P電源コード
AKA-24083 24V 8.3A
←　対応ACコード
　　AC 3P電源コード
▽医療 60601 取得 ACアダプター
AKM-M24015 24V 1.5A 5.5×2.1×10.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 2P電源コード
AKM-M24271 24V 2.71A 5.5×2.5×10.5 (+)
←　対応ACコード
　　AC 3P電源コード
▼日本メーカー製造 ACアダプター
▽各種ACアダプター　対応AC電源コード